Hwosom i wor stath lokkær nogher mands echte konæ och fangær aff 
hans gwotzs och rymmær burth mæth hennæ || aff byiæn, worthær han isr 

15 thær æfftær a pa gry bæn mæth hendæ, tha schal han hauæ syn hals forbroth.

(25.) Ci. Si quis de alio conqueritur, quod uxorem suam legittimam 
cum bonis suis sibi abstulerit, et cum illa non deprehenditur, debet per xii 
uicinos purgari, utrum hoc fecerat uel non; si conuincitur, ubicumque 
uenerit, pace sua priuetur.

20 Kommær noghær och kær a pa then andæn, ath han hauær lokkæt hans 
echtæ konæ och fangæt aff hans gwotzs, och then anden wordær thær ycki 
mæth gry ben, tha schal the^ wyndnæs aff xii næstæ naboer, om han ær 
schyldigh eldær ey; wordær han øuær wndæn, tha schal han wæræ frythæ- 
løøs, e hwaræ han kommær.

25 (Text I 18a, 1443 19a)
(26.) Cii. Quicumque argentum non datiuum produxerit uendendo, et 

monetarius illud falsum esse pronunciauerit, et ille asserit, se illud in || 
uenalitatibus suis accepisse, ille pocius quam monetarius ad defendendum i3v 
se preualebit.

3o Ber noghær falst sylleff fram tyl ath sælæ, och mynttæ mesteræn seiær 
thæt ath wæræ falst, och then andæn seiær, ath han fæk the£ swo i køben- 
schapp for sy næ waræ, tha schal han nerræ wæræ tyl ath weriæ sæch mæth 
rætæ en mynttæ mæsteræn tyl ath feldæ hannom.

(Text 118b, 144319b)
35 (27.) Ciii. Si quis falsos denarios protulerit scienter et in hoc repertus

fuerit, capitali sentencie subiacebit.
2 componat] andet o tilf. o. lin. A. 11 (sua)] mgl. A. 23 han (2)] o. lin. m. skr.s hd. A.
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Hwo thær falskæ pennyng wydderlich och mæth wyliæ fram bær och 
wordær thær mæth befunden, han schal mystæ syth howth.

(Text I 18c, 1443 19c)
(28.) Ciiii. Si aliquis bundonum inscius deprehensus fuerit cum falsis 

denariis, emendabit ciuitati unam marcam et aduocato unam marcam, 5 

et sic liber erit.
Grybæs noghæn won wyttich bundæ met falskæ pennyng, ath han køpp- 

14 r slaghær || mæth them, ey mæth syth wyth eldær wyliæ, tha schal han 
bæthær byiæn een mark och fughden een mark, och swo schal han blyuæ 
kwyth. io

(Text 118d, 1443 19d)
(29.) Cv. Quicumque deprehensus fuerit iuxta stadh et stapel, quod 

falsos denarios fabricauerit, capitali sentensie subiacebit.
Fyndæs nogher ath standæ wyth stæth och stabæl och smethæ falskæ 

pennyngæ, tha hauær han syn hals forbroth. is

(Text 1 19, 1443 20)
(30.) Cvi. Si quis cum melle uel ferro falsificato uel cum aliis rebus 

falsificatis deprehensus fuerit, si sit hospes mercator, debet se purgare cum 
nautis suis. Si uero ciuis fuerit, et cum aliquo falsificato deprehensus fuerit, 
debet cum xii uicinis suis ex utraque parte se defendere et purgare, et si 20